
 

 

 

Questa scuola è intollerante verso qualsiasi forma di discriminazione, di bullismo e di violenza fisica e psicologica 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  

Visto   il D.M. n. 640 del 30/08/2017, concernente il rinnovo delle graduatorie di istituto di 3^ fascia del 

personale ATA per il triennio 2017/2019; 

Visto il D.M. 947 del 1 dicembre 2017, che ha disposto la validità e l’efficacia delle graduatorie di circolo 

e di istituto di terza fascia del precedente triennio 2014/17 fino alla fine del corrente anno scolastico 

2017/18; 

Considerato che ai sensi dell’art. 9, commi 1 e 2 del D.M. n. 640 del 30/08/2017, è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico della scuola che ha gestito la domanda di inserimento, entro dieci giorni dalla data 

di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

Vista la comunicazione prot. n. AOOUSPLE-8238 del 23/07/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia  – Ufficio VI – Ambito Territoriale della Provincia di Lecce - con la quale è stato comunicato che le 

graduatorie provvisorie di circolo e di  istituto di terza fascia ATA devono essere pubblicate in data 24 

luglio 2018; 

 

DECRETA 

per  i motivi esposti in premessa, sono pubblicate in data odierna 24/07/2018 le graduatorie provvisorie 

di istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2018/2021 per il conferimento delle supplenze di 

questa istituzione scolastica, avverso le quali è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica 

che ha gestito la domanda di inserimento entro DIECI giorni dalla data di pubblicazione. 

  

 

   La Dirigente Scolastica 

 (dott.ssa Bruna Morena) 
 

       Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO- FALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

Tel. 0832/345717 fax 0832/346283 C.M. LEIC89100T C.F. 93099140753 
e-mail leic89100t@istruzione.it pec: leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.gov.it 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  "AMMIRATO FALCONE" VIA R. SANZIO 51
C.F. 93099140753 C.M. LEIC89100T
aoo_leic89100t - ISTITUTO COMPRENSIVO - AMMIRATO - FALCONE

Prot. 0005284/U del 24/07/2018 13:27:11

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it

